別府市役所 生活環境課 宛

別府市クーリングシェルター指定申込書

令和  年  月  日

「別府市クーリングシェルター募集要項」の内容に承諾し、下記のとおり申し込みます。

ホ

ー

ム

ペ

ー

ジ

掲

載

内

容

指定施設名

所在地 別府市

設置可能日時

(例) 月～金 8:30～17:30 ※第 2 水曜、祝日を除く

設置場所

(例) １階ロビー、２階待合室、入口右側

受入可能人数    名

留意事項等

施 設

担当者

連絡先

部署・氏名

電話／FAX番号 TEL：        FAX：

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ(必須)

※登録は１ｱｶｳﾝﾄのみ

【提出先】別府市役所生活環境課 環境企画係

 〒８７４－８５１１ 別府市上野口町１番１５号

 ＦＡＸ：０９７７－２１－１１０５（送信票不要）

 e-mail：env-le@city.beppu.lg.jp

事業所

事業所等の名称

所在地

代表者名

配布物

のぼり

※各２つまで

のぼり  （  ）枚

ポール  （  ）本

ポール台 （  ）個

貼り紙
Ａ３（   ）枚 ／ Ａ４（   ）枚

ラミネート （ 必要 ・ 不要 ）

熱中症予防チラシ （   ）枚